
 

1/7 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. října 2019, 0:00 hod. do 21. října 2019, 24:00 hod.   

  130  Ústí nad Labem – Chomutov 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1686 

 

   

  Sp 1686 

 

   

  6860 
    

  406842 
   

 6842 
 

   

   Sp 1688 

 

 

  407002 
   

 7002 
 

   

  Ze stanice               

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   0 48   0 48     3 40  4 07    4 42   4 42  4 58 
 Ústí nad Labem západ 072 101   0 50   0 50           4 44   4 44  5 00 

 Ústí nad Labem západ 072 101   0 51   0 51           4 45   4 44  5 00 
 Krupka-Bohosudov  431  1 02   1 02   3 50            4 53   
 Proboštov  401  1 05   1 05   3 56   4 01         4 58   
 Teplice v Čechách 401   1 07   1 07   4 01   4 06         5 03   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1686 

 

  Sp 1686 

  

  6862 
 

 

    Sp 401688 

 

   

 Teplice v Čechách  401    1 10  1 08   4 01   4 07     4 41     5 04   
 Řetenice 401         4 07   4 13     4 47     5 10   

 Oldřichov u Duchcova 492      1 12   4 14   4 20     4 54     5 17   
 Oldřichov u Duchcova  492       1 14  4 14   4 20     4 54     5 17   
 Duchcov  411   1 20   1 20  4 20   4 26     5 00     5 23   
 Duchcov, Teplická   1 21   1 21  4 21   4 27     5 01     5 24   
 Želénky  493        4 27   4 33     5 07     5 30   
 Chotějovice  483        4 31   4 37     5 11     5 34   
 Bílina 131  461    1 32   1 32  4 34   4 40  4 42   5 14  5 19   5 37  5 40 

 Bílina 131  461   1 33   1 33   4 43   4 43    5 20    5 41 
 Bílina kyselka  461         4 46   4 46        5 44 
 Želenice nad Bílinou  232         4 50   4 50        5 48 
 Most 123,126,135,T4  201    1 45   1 45   4 55   4 55    5 30    5 54 

 Most 123,126,135, T4  201   1 46 
 

  1 46 
 

       5 33    6 02 
 Třebušice  212              5 39    6 08 
 Jirkov zastávka  511   2 03   2 03        5 47    6 15 
 Chomutov město 133  501   2 07   2 07        5 51    6 19 
 Chomutov 124,133,137  501    2 12   2 12        5 54    6 22 

  Do stanice           Kadaň-
Prunéřov 

  Cheb 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6850 
 

   

    6800 
 

   

 506800 
   

 6870 
 

   

 6961 
 

    

  R 616 

 
   
    

 500616 

   
  6820 

 

   

  Ze stanice  Děčín hl.n.    Děčín hl.n.   Děčín hl.n.  Praha hl.n.   Děčín hl.n. 

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101    5 31     5 58  5 59  6 32  6 39   6 48  6 48   6 58 
 Ústí nad Labem západ 072 101    5 33     6 00  6 02  6 34  6 41        7 00 

 Ústí nad Labem západ 072 101    5 33     6 00  6 02  6 34         7 00 
 Krupka-Bohosudov  431   5 45       6 14  6 46          
 Proboštov  401   5 48       6 17  6 49          
 Teplice v Čechách 401    5 52       6 21  6 53      7 11    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    6864 
  

 6864 
 

   

 406800 
  

     400616 

  
   406820 

  


 Teplice v Čechách  401    5 53  5 52   6 04    6 22    7 00     7 04   
 Řetenice 401    5 56  5 58   6 10    6 28         7 10   

 Oldřichov u Duchcova 492    6 00  6 00   6 17    6 35         7 17   
 Oldřichov u Duchcova  492    6 00  6 00   6 17    6 35         7 17   
 Duchcov  411    6 04   6 23    6 41         7 23   
 Duchcov, Teplická    6 05   6 24    6 42         7 24   
 Želénky  493       6 30    6 48         7 30   
 Chotějovice  483       6 34    6 52         7 34   
 Bílina 131  461     6 16   6 37  6 40  6 55    7 17  7 19   7 37  7 40 

 Bílina 131  461     6 19   6 41      7 20    7 41 
 Bílina kyselka  461     6 22   6 44          7 44 
 Želenice nad Bílinou  232        6 48          7 48 
 Most 123,126,135,T4  201      6 31   6 54      7 30    7 54 

 Most 123,126,135, T4  201       6 59      7 31    
 Třebušice  212       7 03          
 Jirkov zastávka  511       7 12      7 43    
 Chomutov město 133  501       7 16      7 47    
 Chomutov 124,133,137  501        7 18      7 49    

  Do stanice  Louka u 
Litvínova 

   Kadaň-
Prunéřov 

    Cheb    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  506820 
   

 7048 
 

 

 7050 
 

 

 6872 
 

   

  6802 
 

   

 11306 
 

 

 26850 
 

   

  R 614 
 

   

    

 500614 

   

  6822 
 

   

 11308 
 

 

  Ze stanice    .  Děčín hl.n.  .  Praha hl.n.   Děčín hl.n.  

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   6 59    7 31   7 58   8 24   8 48  8 48   8 58  
 Ústí nad Labem západ 072 101   7 02    7 33   8 00   8 26        9 00  

 Ústí nad Labem západ 072 101   7 02    7 33   8 00  8 02  8 27        9 00  9 02 
 Krupka-Bohosudov  431  7 14    7 45     8 14            9 14 

 Proboštov  401  7 17    7 48     8 17  8 40          9 17 
 Teplice v Čechách 401   7 21    7 52     8 21  8 42     9 11     9 21 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      406802 
  

  506802 
  

  400614 

  
   406822 

  
  506822 

  

 Teplice v Čechách  401   7 22     8 04    8 22  8 43  9 00     9 04    9 22 
 Řetenice 401   7 28     8 10    8 28         9 10    9 28 

 Oldřichov u Duchcova 492   7 35     8 17    8 35         9 17    9 35 

 Oldřichov u Duchcova  492   7 35     8 17    8 35         9 17    9 35 
 Duchcov  411  7 41     8 23    8 41        9 23    9 41 

 Duchcov, Teplická  7 42     8 24    8 42        9 24    9 42
 Želénky  493  7 48     8 30    8 48        9 30    9 48 

 Chotějovice  483  7 52     8 34    8 52        9 34    9 52 
 Bílina 131  461   7 55     8 37  8 40  8 55   9 17  9 19   9 37  9 40  9 55 

 Bílina 131  461       8 41     9 20    9 41  
 Bílina kyselka  461       8 44         9 44  

 Želenice nad Bílinou  232       8 48         9 48  
 Most 123,126,135,T4  201        8 54     9 30    9 54  
 Most 123,126,135, T4  201   8 10  8 15    8 59     9 31     
 Třebušice  212                   
 Jirkov zastávka  511   8 25  8 27     9 11     9 43     
 Chomutov město 133  501   8 29  8 31    9 15     9 47     
 Chomutov 124,133,137  501    8 32  8 34    9 18     9 49     

  Do stanice  Klášterec 
n.O. 

Karlovy 
Vary 

  Kadaň-
Prunéřov 

 Moldava v 
Kr. Horách 

 Cheb     



 

2/7 

 

 

 

 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7052 

 

 

 5279 
 

   

  6804 
 

   

 11310 
 

 

  R 612 

 
   
    

 500612 

   
  6824 

 

   

 11312 
 

 

 7054 
 

 

 6852 
 

   
 

  Ze stanice  .  Děčín hl.n.   Praha hl.n.   Děčín hl.n.   .  

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101    9 04   9 58    10 48  10 48   10 58    11 31  
 Ústí nad Labem západ 072 101       10 00         11 00    11 33  

 Ústí nad Labem západ 072 101       10 00  10 02        11 00  11 02   11 33  
 Krupka-Bohosudov  431       10 14          11 14   11 45  
 Proboštov  401       10 17          11 17   11 48  
 Teplice v Čechách 401        10 21     11 11     11 21   11 52  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    406804 
  

  506804 
  

 400612 

  
   406824 

  
  506824 

  
   406806 

  

 Teplice v Čechách  401     10 04    10 22  11 00     11 04    11 22   11 53  12 04 
 Řetenice 401     10 10    10 28       11 10    11 28   11 56  12 10 

 Oldřichov u Duchcova 492     10 17    10 35       11 17    11 35   12 00  12 17 
 Oldřichov u Duchcova  492     10 17    10 35       11 17    11 35   12 00  12 17 
 Duchcov  411    10 23    10 41       11 23    11 41    12 23 
 Duchcov, Teplická    10 24    10 42       11 24    11 42    12 24 
 Želénky  493    10 30    10 48       11 30    11 48    12 30 
 Chotějovice  483    10 34    10 52       11 34    11 52    12 34 
 Bílina 131  461     10 37  10 40  10 55  11 17  11 19   11 37  11 40  11 55    12 37 

 Bílina 131  461     10 41    11 20    11 41     
 Bílina kyselka  461     10 44        11 44     
 Želenice nad Bílinou  232     10 48        11 48     
 Most 123,126,135,T4  201      10 54    11 30    11 54     

 Most 123,126,135, T4  201  10 10    10 59    11 31      12 13   
 Třebušice  212                   
 Jirkov zastávka  511  10 25     11 11    11 43      12 25   
 Chomutov město 133  501  10 29    11 15    11 47      12 29   
 Chomutov 124,133,137  501   10 32    11 18    11 49      12 32   

  Do stanice Klášterec 
n.O. 

Litoměřice 
město 

 Kadaň-
Prunéřov 

  Cheb     Karlovy 
Vary 

Louka u 
Litvínova 

 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6806 
 

   

 11314 
 

 

 6874 
 

   

  R 610 
 

   

    

 500610 
   

  6826 
 

   

 11316 
 

 

 7056 
 

 

 6854 
 

   

  Sp 1694 
 

  

 501694 
   

  Ze stanice Děčín hl.n.  .  Praha hl.n.   Děčín hl.n.     .  

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   11 58   12 31   12 48  12 48   12 58    13 31   13 46  13 46 
 Ústí nad Labem západ 072 101   12 00   12 33        13 00    13 33   13 48  13 49 

 Ústí nad Labem západ 072 101   12 00  12 02  12 33        13 00  13 02   13 33   13 48  13 49 
 Krupka-Bohosudov  431    12 14  12 45          13 14   13 45      
 Proboštov  401    12 17  12 48          13 17   13 48      
 Teplice v Čechách 401     12 21  12 52     13 11     13 21   13 52     14 11 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   506806 
  

  400610 

  
   406826 

  
  506826 

  
   401694 

  
  

 Teplice v Čechách  401     12 22   13 00     13 04    13 22   13 53  13 55    
 Řetenice 401     12 28        13 10    13 28   13 56      

 Oldřichov u Duchcova 492     12 35        13 17    13 35   14 00      
 Oldřichov u Duchcova  492     12 35        13 17    13 35   14 00      
 Duchcov  411    12 41        13 23    13 41    14 06    
 Duchcov, Teplická    12 42        13 24    13 42    14 07    
 Želénky  493    12 48        13 30    13 48        
 Chotějovice  483    12 52        13 34    13 52        
 Bílina 131  461   12 40  12 55   13 17  13 19   13 37  13 40  13 55    14 17  14 19  

 Bílina 131  461  12 41     13 20    13 41      14 20  
 Bílina kyselka  461  12 44         13 44        
 Želenice nad Bílinou  232  12 48         13 48        
 Most 123,126,135,T4  201   12 54     13 30    13 54      14 30  

 Most 123,126,135, T4  201  12 59     13 31      14 08    14 31  
 Třebušice  212   13 04           14 15      
 Jirkov zastávka  511   13 11     13 43      14 25    14 42  
 Chomutov město 133  501  13 15     13 47      14 29    14 46  
 Chomutov 124,133,137  501   13 18     13 49      14 32    14 48  

  Do stanice Kadaň-
Prunéřov 

   Cheb     Klášterec 
n.O. 

Louka u 
Litvínova 

 Cheb  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6808 
 

   

 11318 
 

 

 6876 
 

   

  R 608 
 

   

    

 500608 
   

  6828 
 

   

 11320 
 

 

 7006 
 

   

 6856 
 

   

  Sp 1696 
 

  

  Ze stanice  Děčín hl.n.  .  Praha hl.n.   Děčín hl.n.   .  . 

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101    13 58   14 31   14 48  14 48   14 58    15 31   15 46 
 Ústí nad Labem západ 072 101    14 00   14 33        15 00    15 33   15 48 

 Ústí nad Labem západ 072 101    14 00  14 02  14 33        15 00  15 02   15 33   15 48 
 Krupka-Bohosudov  431     14 14  14 45          15 14   15 45    

 Proboštov  401     14 17  14 48          15 17   15 48    
 Teplice v Čechách 401      14 21  14 52     15 11     15 21   15 52    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  406808 
  

  506808 
  

  400608 

  
   406828 

  
  506828 

  
   401696 

  


 Teplice v Čechách  401   14 04    14 22   15 00     15 04    15 22   15 53  15 55   
 Řetenice 401   14 10    14 28        15 10    15 28   15 56     

 Oldřichov u Duchcova 492   14 17    14 35        15 17    15 35   16 00     

 Oldřichov u Duchcova  492   14 17    14 35        15 17    15 35   16 00     
 Duchcov  411  14 23    14 41        15 23    15 41    16 06   

 Duchcov, Teplická  14 24    14 42        15 24    15 42    16 07   
 Želénky  493  14 30    14 48        15 30    15 48       

 Chotějovice  483  14 34    14 52        15 34    15 52       
 Bílina 131  461   14 37  14 40  14 55   15 17  15 19   15 37  15 40  15 55    16 17  16 19 

 Bílina 131  461   14 41     15 20    15 41      16 20 
 Bílina kyselka  461   14 44         15 44       

 Želenice nad Bílinou  232   14 48         15 48       
 Most 123,126,135,T4  201    14 54     15 30    15 54      16 30 
 Most 123,126,135, T4  201   14 59     15 31      16 13    16 31 
 Třebušice  212    15 04                
 Jirkov zastávka  511    15 11     15 43      16 25    16 42 
 Chomutov město 133  501   15 15     15 47      16 29    16 46 
 Chomutov 124,133,137  501    15 18     15 49      16 32    16 48 

  Do stanice  Kadaň-
Prunéřov 

   Cheb     Cheb Louka u 
Litvínova 

 Cheb 



 

3/7 

 

 

 

 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  501696 

   
  6810 

 

   

 11322 
 

 

 6878 
 

   

  R 606 

 
   
    

 500606 

   
  6830 

 

   

 11324 
 

 

 7008 
 

   

 6858 
 

   

 

  Ze stanice   Děčín hl.n.  .  Praha hl.n.   Děčín hl.n.     

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   15 46   15 58   16 31   16 48  16 48   16 58    17 31  
 Ústí nad Labem západ 072 101   15 49   16 00   16 33        17 00    17 33  

 Ústí nad Labem západ 072 101   15 49   16 00  16 02  16 33        17 00  17 02   17 33  
 Krupka-Bohosudov  431       16 14  16 45          17 14   17 45  
 Proboštov  401       16 17  16 48          17 17   17 48  
 Teplice v Čechách 401   16 11     16 21  16 52     17 11     17 21   17 52  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   406810 
  

  506810 
  

  400606 

  
   406830 

  
  506830 

  
   401698 

  

 Teplice v Čechách  401    16 04    16 22   17 00     17 04    17 22   17 53  17 55 
 Řetenice 401    16 10    16 28        17 10    17 28   17 56   

 Oldřichov u Duchcova 492    16 17    16 35        17 17    17 35   18 00   
 Oldřichov u Duchcova  492    16 17    16 35        17 17    17 35   18 00   
 Duchcov  411   16 23    16 41        17 23    17 41     18 06 
 Duchcov, Teplická   16 24    16 42        17 24    17 42     18 07 
 Želénky  493   16 30    16 48        17 30    17 48      
 Chotějovice  483   16 34    16 52        17 34    17 52      
 Bílina 131  461    16 37  16 40  16 55   17 17  17 19   17 37  17 40  17 55     18 17 

 Bílina 131  461    16 41     17 20    17 41      
 Bílina kyselka  461    16 44         17 44      
 Želenice nad Bílinou  232    16 48         17 48      
 Most 123,126,135,T4  201     16 54     17 30    17 54    18 35  

 Most 123,126,135, T4  201    16 59     17 31      18 06   
 Třebušice  212     17 04           18 15   
 Jirkov zastávka  511     17 11     17 43      18 25   
 Chomutov město 133  501    17 15     17 47      18 29   
 Chomutov 124,133,137  501     17 18     17 49      18 32   

  Do stanice   Kadaň-
Prunéřov 

   Cheb     Cheb   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1698 

 

 501698 

   
  6812 

 

   

 506812 
   

  R 604 

 
   
    

 500604 

   
  6832 

 

   

 506832 
   

 6868 
 

   

  6834 
 

   

  Ze stanice .   Děčín hl.n.   Praha hl.n.   Děčín hl.n.    Děčín hl.n. 

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   17 46  17 46   17 58  17 59   18 48  18 48   18 58  18 59    19 58 
 Ústí nad Labem západ 072 101   17 48  17 49   18 00  18 02        19 00  19 02    20 00 

 Ústí nad Labem západ 072 101   17 48  17 49   18 00  18 02        19 00  19 02    20 00 
 Krupka-Bohosudov  431         18 14          19 14     
 Proboštov  401         18 17          19 17     
 Teplice v Čechách 401     18 11     18 21     19 11     19 21     

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    406812 
  

   400604 
  

   406832 
  

    406834 
  



 Teplice v Čechách  401      18 04    18 22  18 55    19 11  19 04    19 22   20 04   
 Řetenice 401      18 10    18 28        19 10    19 28   20 10   

 Oldřichov u Duchcova 492      18 17    18 35        19 17    19 35   20 17   
 Oldřichov u Duchcova  492      18 17    18 35        19 17    19 35   20 17   
 Duchcov  411     18 23    18 41  19 06    19 22  19 23    19 41   20 23   
 Duchcov, Teplická     18 24    18 42  19 07     19 24    19 42   20 24   
 Želénky  493     18 30    18 48       19 30    19 48   20 30   
 Chotějovice  483     18 34    18 52       19 34    19 52   20 34   
 Bílina 131  461   18 19   18 37  18 40  18 55  19 17  19 21   19 37  19 40  19 55   20 37  20 40 

 Bílina 131  461  18 20    18 41    19 22    19 41     20 41 
 Bílina kyselka  461      18 44        19 44     20 44 
 Želenice nad Bílinou  232      18 48        19 48     20 48 
 Most 123,126,135,T4  201   18 30    18 54    19 32    19 54     20 54 

 Most 123,126,135, T4  201  18 31    18 59    19 33      20 01   20 57 
 Třebušice  212                    21 02 
 Jirkov zastávka  511  18 42     19 11    19 45      20 13    21 09 
 Chomutov město 133  501  18 46    19 15    19 49      20 17   21 13 
 Chomutov 124,133,137  501   18 48    19 18    19 51      20 19   21 16 

  Do stanice Cheb   Kadaň-
Prunéřov 

  Cheb        

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  506834 
   

  R 602 
 

   

    

 500602 
   

 406814 
   

 6814 
 

   

 506814 
   

  406846 
  

 6846 
 

   

 506846 
   

  6971 
 

   

 6848 
 

 

  Ze stanice   Praha hl.n.   Děčín hl.n.       Děčín hl.n.  

 Ústí nad Labem hl.n.  090 101   19 59   20 48  20 48  20 51   21 18  21 16   21 51    22 18   22 58  23 34 
 Ústí nad Labem západ 072 101   20 02       20 55    21 20  21 18   21 55     22 22   23 00  23 36 

 Ústí nad Labem západ 072 101   20 02       20 55   21 21  21 18   21 55    22 22    23 37 
 Krupka-Bohosudov  431  20 14       21 10     21 31   22 10    22 37    23 50 

 Proboštov  401  20 17       21 15     21 36   22 15    22 42    23 54 
 Teplice v Čechách 401   20 21     21 11  21 19     21 39   22 19    22 45    23 56 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   400602 

  
           

 Teplice v Čechách  401   20 22  20 55     21 20     21 40   22 20    22 46    
 Řetenice 401   20 28       21 26    21 46   22 26   22 52    

 Oldřichov u Duchcova 492   20 35       21 33    21 53   22 33   22 59    

 Oldřichov u Duchcova  492   20 35       21 33    21 53   22 33   22 59    
 Duchcov  411  20 41  21 06     21 39    21 59   22 39   23 05    

 Duchcov, Teplická  20 42  21 07     21 40    22 00   22 40   23 06    
 Želénky  493  20 48       21 46    22 06   22 46   23 12    

 Chotějovice  483  20 52       21 50    22 10   22 50   23 16    
 Bílina 131  461   20 55  21 17  21 21   21 53  21 55  22 13   22 53   23 19    

 Bílina 131  461    21 22    21 55     22 55     
 Bílina kyselka  461        21 58     22 58     

 Želenice nad Bílinou  232        22 02     23 02     
 Most 123,126,135,T4  201     21 32    22 07     23 07     
 Most 123,126,135, T4  201    21 33    22 08     23 08     
 Třebušice  212         22 13          
 Jirkov zastávka  511    21 45     22 20      23 19     
 Chomutov město 133  501    21 49    22 24     23 23     
 Chomutov 124,133,137  501     21 51    22 27     23 26     

  Do stanice   Cheb   Kadaň-
Prunéřov 

        

      dne 5.10.2019 náhradní autobusová doprava 



 

4/7 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. října 2019, 0:00 hod. do 21. října 2019, 24:00 hod.  

  130  Chomutov - Ústí nad Labem  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1687 

   
   6861 

 

 

  6821 
 

   

  6823 
 

   

   R 601 

 

 

  6863 
 

   

 6851 
 

   

  Ze stanice           Kadaň-
Prunéřov 

  Most 

 Chomutov 124,133,137 501  2 55        4 39    5 03    

 Chomutov město 133 501  2 59        4 42    5 07    

 Jirkov zastávka  511  3 03        4 45    5 10    

 Třebušice 212                  

 Most 123,126,135, T4  201   3 20        4 57    5 21    

 Most 123,126,135 , T4  201  3 21    4 15   4 34   5 01    5 22   5 28  
 Želenice nad Bílinou  232            5 06       5 34  
 Bílina kyselka 461         4 43   5 10       5 38  
 Bílina 131  461   3 33    4 25   4 45   5 13    5 32   5 40  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      406821 
   

  406823 
   

  506823 
   

 R 400601 

   
  R 500601 

   
 506863 
   

 

 Bílina 131  461  3 34     4 23  4 46  4 55  5 14  5 16   5 33  5 38  5 43  
 Chotějovice  483       4 26    4 58    5 19       5 46  
 Želénky  493       4 30    5 02    5 23       5 50  
 Duchcov, Teplická  3 45     4 36    5 08    5 29     5 49  5 56  
 Duchcov  411  3 46     4 37    5 09    5 30  5 32    5 50  5 57  
 Oldřichov u Duchcova 492   3 52     4 43    5 15    5 36          5 56 

 Oldřichov u Duchcova 492   3 52     4 43    5 15    5 36          5 56 
 Řetenice 401   3 59     4 50    5 22    5 43        6 07  5 59 

 Teplice v Čechách  401   4 05     4 56    5 28    5 49  5 43    6 00  6 11  6 03 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1687 

 

   

 6841 
 

   

           

 Teplice v Čechách  401  4 08  4 16  4 30   4 57    5 29     5 44      6 03 
 Proboštov  401  4 14  4 18  4 33   5 01    5 32           6 06 
 Krupka-Bohosudov  431  4 19  4 22  4 36   5 06    5 37           6 10 
 Ústí nad Labem západ 072  101   4 34  4 32  4 47   5 21  5 24  5 52  5 54         6 22 

 Ústí nad Labem západ 072     4 48   5 21  5 25  5 52  5 55         6 23 
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   4 38  4 36  4 51   5 24  5 27  5 54  5 57   6 07  6 07    6 26 

  Do stanice   Děčín hl.n.   Děčín hl.n.  Děčín hl.n.   Praha hl.n.    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6801 
 

   

   R 603 

 

 

  6853 
 

   

  Sp 1689 

 

 

   6825 
 

   

  

  Ze stanice  Kadaň-
Prunéřov 

  Cheb  Louka u 
Litvínova 

 Kadaň-
Prunéřov 

     

 Chomutov 124,133,137 501   5 30    6 06     6 29    6 40   
 Chomutov město 133 501   5 33    6 09     6 32    6 43   

 Jirkov zastávka  511   5 36    6 13     6 35    6 46   

 Třebušice 212   5 44             6 54   

 Most 123,126,135, T4  201    5 51    6 24     6 47    6 59   

 Most 123,126,135 , T4  201   6 01    6 25     6 49    7 01   
 Želenice nad Bílinou  232   6 06             7 06   
 Bílina kyselka 461   6 10             7 10   
 Bílina 131  461    6 13    6 35     6 59    7 13   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  406801 
   

  506801 
   

 R 400603 

   
  R 500603 

   
  Sp 401689 

   
  Sp 501689 

   
 406825 
   

  506825 
   

 Sp 401695 

   

 Bílina 131  461  5 55  6 14  6 16   6 36  6 38    7 00  7 02  6 55  7 14  7 16  
 Chotějovice  483  5 58    6 19             6 58    7 19  
 Želénky  493  6 02    6 23             7 02    7 23  
 Duchcov, Teplická  6 08    6 29     6 48      7 12  7 08    7 29 
 Duchcov  411  6 09    6 30  6 35    6 49   7 02    7 13  7 09    7 30  7 33 
 Oldřichov u Duchcova 492   6 15    6 36        6 56        7 15    7 36   

 Oldřichov u Duchcova 492   6 15    6 36        6 56        7 15    7 36   
 Řetenice 401   6 22    6 43        6 59        7 22    7 43   

 Teplice v Čechách  401   6 28    6 49  6 45    7 00  7 03  7 13    7 24  7 28    7 49  7 44 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak               

 Teplice v Čechách  401  6 29     6 46     7 03  7 14     7 29     7 45 
 Proboštov  401  6 32          7 06       7 32      
 Krupka-Bohosudov  431  6 37          7 10       7 37      
 Ústí nad Labem západ 072  101   6 52  6 54        7 22    7 34   7 52  7 54    

 Ústí nad Labem západ 072   6 52  6 55                     7 52  7 55    
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   6 54  6 57   7 09  7 09   7 25  7 37  7 37   7 54  7 57   8 08 

  Do stanice  Děčín hl.n.   Praha hl.n.       Děčín hl.n.   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1695 

 

 

   7001 
 

   

  6827 
 

   

   R 605 

 

 

    6803 
 

   

 

  Ze stanice Cheb   Cheb     Cheb    Kadaň-
Prunéřov 

 

 Chomutov 124,133,137 501  7 02    7 25      8 06     8 39  
 Chomutov město 133 501  7 05    7 28      8 09     8 42  

 Jirkov zastávka  511  7 09    7 32      8 13     8 46  

 Třebušice 212      7 43             

 Most 123,126,135, T4  201   7 20    7 49      8 24     8 57  

 Most 123,126,135 , T4  201  7 21      8 01    8 25     9 01  
 Želenice nad Bílinou  232        8 06         9 06  
 Bílina kyselka 461        8 10         9 10  
 Bílina 131  461   7 31      8 13    8 35     9 13  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 501695 

   
   406827 

   
  506827 

   

 R 400605 

   
  R 500605 

   
  406803 

   
  506803 

   

 Bílina 131  461  7 32  7 38    7 55  8 14  8 16   8 36  8 38   8 55  9 14  9 16 
 Chotějovice  483        7 58    8 19        8 58    9 19 
 Želénky  493        8 02    8 23        9 02    9 23 
 Duchcov, Teplická    7 48    8 08    8 29     8 48   9 08    9 29 
 Duchcov  411    7 49    8 09    8 30  8 35    8 49   9 09    9 30 
 Oldřichov u Duchcova 492         8 15    8 36         9 15    9 36 

 Oldřichov u Duchcova 492         8 15    8 36         9 15    9 36 
 Řetenice 401         8 22    8 43         9 22    9 43 

 Teplice v Čechách  401     8 00    8 28    8 49  8 45    9 00   9 28    9 49 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    6871 
 

   

  11307 
 

 

      6873 
 

   

 11309 
 

 

  

 Teplice v Čechách  401     8 03   8 32     8 46     9 03  9 32    
 Proboštov  401     8 06   8 35          9 06  9 35    
 Krupka-Bohosudov  431     8 10   8 39          9 10  9 39    
 Ústí nad Labem západ 072  101   8 05   8 22   8 50  8 54        9 22  9 50  9 54  

 Ústí nad Labem západ 072                8 55              9 55  
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   8 08   8 25    8 57   9 09  9 09   9 25   9 57  

  Do stanice      Děčín hl.n.   Praha hl.n.    Děčín hl.n.  

 



 

5/7 

 

 

 

 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7001 

 

  

  6829 
 

   

   R 607 

 

 

   6805 
 

   

  7001 
 

  

  6831 
 

   

 

  Ze stanice Cheb     Cheb   Kadaň-
Prunéřov 

 Karlovy 
Vary 

   

 Chomutov 124,133,137 501  9 25      10 08    10 39   11 25    

 Chomutov město 133 501  9 28      10 11    10 42   11 28    

 Jirkov zastávka  511  9 32      10 15    10 46   11 32    

 Třebušice 212                   

 Most 123,126,135, T4  201   9 48      10 26    10 57   11 44    

 Most 123,126,135 , T4  201    10 01    10 27    11 01     12 01  
 Želenice nad Bílinou  232    10 06        11 06     12 06  
 Bílina kyselka 461    10 10        11 10     12 10  
 Bílina 131  461     10 13    10 36    11 13     12 13  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   406829 
   

  506829 
   

    R 500607 
   

 406805 
   

  506805 
   

  406831 
   

  506831 
   

 Bílina 131  461   9 55  10 14  10 16   10 37  10 38  10 55  11 14  11 16   11 55  12 14  12 16 
 Chotějovice  483   9 58    10 19       10 58    11 19   11 58    12 19 
 Želénky  493   10 02    10 23       11 02    11 23   12 02    12 23 
 Duchcov, Teplická   10 08    10 29       11 08    11 29   12 08    12 29 
 Duchcov  411   10 09    10 30       11 09    11 30   12 09    12 30 
 Oldřichov u Duchcova 492    10 15    10 36       11 15    11 36   12 15    12 36 

 Oldřichov u Duchcova 492    10 15    10 36       11 15    11 36   12 15    12 36 
 Řetenice 401    10 22    10 43       11 22    11 43   12 22    12 43 

 Teplice v Čechách  401    10 28    10 49     11 00  11 28    11 49   12 28    12 49 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   11311 

 

 

   R 400607 

  

   11313 
 

 

    11315 
 

 

  

 Teplice v Čechách  401   10 32     10 46     11 32      12 32    
 Proboštov  401   10 35          11 35      12 35    
 Krupka-Bohosudov  431   10 39          11 39      12 39    
 Ústí nad Labem západ 072  101    10 50  10 54        11 50  11 54    12 50  12 54  

 Ústí nad Labem západ 072     10 55         11 55     12 55  
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101     10 57   11 09  11 09    11 57     12 57  

  Do stanice   Děčín hl.n.   Praha hl.n.   Děčín hl.n.    Děčín hl.n.  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 609 

 

 

    6807 
 

   

  6855 
 

   

  7007 
 

  

  6833 
 

   

  

  Ze stanice  Cheb    Kadaň-
Prunéřov 

 Louka u 
Litvínova 

 Mariánské 
Lázně 

    

 Chomutov 124,133,137 501   12 08     12 39     13 25     
 Chomutov město 133 501   12 11     12 42     13 28     

 Jirkov zastávka  511   12 15     12 46     13 32     

 Třebušice 212             13 43     

 Most 123,126,135, T4  201    12 26     12 57     13 49     

 Most 123,126,135 , T4  201   12 27     13 01       14 01   
 Želenice nad Bílinou  232        13 06       14 06   
 Bílina kyselka 461        13 10       14 10   
 Bílina 131  461    12 36     13 13       14 13   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 500609 

   
  406807 

   
  506807 

   
    406833 

   
  506833 

   
 

 Bílina 131  461   12 37  12 38   12 55  13 14  13 16     13 55  14 14  14 16  
 Chotějovice  483        12 58    13 19     13 58    14 19  
 Želénky  493        13 02    13 23     14 02    14 23  
 Duchcov, Teplická        13 08    13 29     14 08    14 29  
 Duchcov  411        13 09    13 30     14 09    14 30  
 Oldřichov u Duchcova 492         13 15    13 36  13 56    14 15    14 36  

 Oldřichov u Duchcova 492         13 15    13 36  13 56    14 15    14 36  
 Řetenice 401         13 22    13 43  13 59    14 22    14 43  

 Teplice v Čechách  401      13 00   13 28    13 49  14 03    14 28    14 49  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 400609 

   
   6875 

 

   

 11317 
 

 

    6962 
 

 
  

  11319 
 

 

   R 400611 

   

 Teplice v Čechách  401  12 46     13 03  13 32     14 03    14 32     14 46 
 Proboštov  401       13 06  13 35     14 06    14 35      
 Krupka-Bohosudov  431       13 10  13 39     14 10    14 39      
 Ústí nad Labem západ 072  101        13 22  13 50  13 54   14 22    14 50  14 54    

 Ústí nad Labem západ 072              13 55        14 28    14 55    
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   13 09  13 09   13 25   13 57   14 25  14 30    14 57   15 09 

  Do stanice  Praha hl.n.    Děčín hl.n.   Děčín hl.n.   Děčín hl.n.   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 611 

 

 

    6809 
 

   

  6857 
 

   

 5278 
 

 

 7009 
 

  

  6835 
 

   

   R 613 

 

 

  Ze stanice Cheb    Kadaň-
Prunéřov 

 Louka u 
Litvínova 

Litoměřice 
město 

Cheb     Cheb 

 Chomutov 124,133,137 501  14 08     14 39     15 25      16 08 
 Chomutov město 133 501  14 11     14 42     15 28      16 11 

 Jirkov zastávka  511  14 15     14 46     15 32      16 15 

 Třebušice 212       14 53            

 Most 123,126,135, T4  201   14 26     14 58     15 44      16 26 

 Most 123,126,135 , T4  201  14 27     15 01       16 01    16 27 
 Želenice nad Bílinou  232       15 06       16 06     
 Bílina kyselka 461       15 10       16 10     
 Bílina 131  461   14 36     15 13       16 13    16 36 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 500611 

   
  406809 

   
  506809 

   
    406835 

   
  506835 

   
  

 Bílina 131  461  14 37  14 38   14 55  15 14  15 16     15 55  16 14  16 16   16 37 
 Chotějovice  483       14 58    15 19     15 58    16 19    
 Želénky  493       15 02    15 23     16 02    16 23    
 Duchcov, Teplická       15 08    15 29     16 08    16 30    
 Duchcov  411       15 09    15 30     16 09    16 30    
 Oldřichov u Duchcova 492        15 15    15 36  15 56    16 15    16 36    

 Oldřichov u Duchcova 492        15 15    15 36  15 56    16 15    16 36    
 Řetenice 401        15 22    15 43  15 59    16 22    16 43    

 Teplice v Čechách  401     15 00   15 28    15 49  16 03    16 28    16 49    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    6877 
 

   

 11321 
 

 

      11323 
 

 

   R 400613 

   
 

 Teplice v Čechách  401     15 03  15 32     16 03    16 32     16 46   
 Proboštov  401     15 06  15 35     16 06    16 35        
 Krupka-Bohosudov  431     15 10  15 39     16 10    16 39        
 Ústí nad Labem západ 072  101      15 22  15 50  15 54   16 22     16 50  16 54      

 Ústí nad Labem západ 072            15 55            16 55      
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   15 09   15 25   15 57   16 25  16 50    16 57   17 09  17 09 

  Do stanice Praha hl.n.    Děčín hl.n.   Dresden   Děčín hl.n.   Praha hl.n. 

 



 

6/7 

 

 

 

 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    26851 

 

   

  6811 
 

   

  6859 
 

   

 7063 
 

  

  6837 
 

   

   R 615 

 

 

 

  Ze stanice   Moldava v 
Krušných 
horách 

 Kadaň-
Prunéřov 

 Louka u 
Litvínova 

Kláštěrec 
nad Ohří 

    Cheb  

 Chomutov 124,133,137 501      16 39    17 25      18 08  

 Chomutov město 133 501      16 42    17 28      18 11  

 Jirkov zastávka  511      16 46    17 32      18 15  

 Třebušice 212          17 43        

 Most 123,126,135, T4  201       16 57    17 49      18 26  

 Most 123,126,135 , T4  201      17 01      18 01    18 27  
 Želenice nad Bílinou  232      17 06      18 06      
 Bílina kyselka 461      17 10      18 10      
 Bílina 131  461       17 13      18 13    18 36  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 500613 

   
   406811 

   
  506811 

   
   406837 

   
  506837 

   
   R 500615 

   

 Bílina 131  461  16 38    16 55  17 14  17 16    17 55  18 14  18 16   18 37  18 38 
 Chotějovice  483      16 58    17 19    17 58    18 19      
 Želénky  493      17 02    17 23    18 02    18 23      
 Duchcov, Teplická      17 08    17 29    18 08    18 29      
 Duchcov  411      17 09    17 30    18 09    18 30      
 Oldřichov u Duchcova 492        17 15    17 36  17 56   18 15    18 36      

 Oldřichov u Duchcova 492        17 15    17 36  17 56   18 15    18 36      
 Řetenice 401        17 22    17 43  17 59   18 22    18 43      

 Teplice v Čechách  401   17 00   17 16  17 28    17 49  18 03   18 28    18 49     19 00 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6879 

 

   

  11325 
 

 

        R 400615 

   
  

 Teplice v Čechách  401   17 03  17 17  17 32     18 03   18 29     18 46    
 Proboštov  401   17 06  17 19  17 35     18 06   18 32         
 Krupka-Bohosudov  431   17 10    17 39     18 10   18 37         
 Ústí nad Labem západ 072  101    17 22  17 32  17 50  17 54   18 22   18 52  18 54       

 Ústí nad Labem západ 072               17 55         18 52  18 55       
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101    17 25  17 36   17 57   18 25   18 54  18 57   19 09  19 09  

  Do stanice     Děčín hl.n.     Děčín hl.n.   Praha hl.n.  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6813 
 

   

  7013 
 

  

  6839 
 

   

   R 617 

 

 

   6815 
 

   

  

  Ze stanice  Kadaň-
Prunéřov 

 Kláštěrec 
nad Ohří 

    Cheb   Kadaň-
Prunéřov 

  

 Chomutov 124,133,137 501   18 39   19 25      20 08    20 39   
 Chomutov město 133 501   18 42   19 28      20 11    20 42   

 Jirkov zastávka  511   18 46   19 32      20 15    20 46   

 Třebušice 212                   

 Most 123,126,135, T4  201    18 57   19 44      20 26    20 57   

 Most 123,126,135 , T4  201   19 01     20 01    20 27    21 01   
 Želenice nad Bílinou  232   19 06     20 06        21 06   
 Bílina kyselka 461   19 10     20 10        21 10   
 Bílina 131  461    19 13     20 13    20 36    21 13   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  406813 
   

  506813 
   

  406839 
   

  506839 
   

   R 500617 

   
 406815 
   

  506815 
   

 

 Bílina 131  461  18 55  19 14  19 16   19 55  20 14  20 16   20 37  20 38  20 55   21 16  
 Chotějovice  483  18 58    19 19   19 58    20 19       20 58   21 19  
 Želénky  493  19 02    19 23   20 02    20 23       21 02   21 23  
 Duchcov, Teplická  19 08    19 29   20 08    20 29       21 08   21 29  
 Duchcov  411  19 09    19 30   20 09    20 30       21 09   21 30  
 Oldřichov u Duchcova 492   19 15    19 36   20 15    20 36       21 15   21 36  

 Oldřichov u Duchcova 492   19 15    19 36   20 15    20 36       21 15   21 36  
 Řetenice 401   19 22    19 43   20 22    20 43       21 22   21 43  

 Teplice v Čechách  401   19 28    19 49   20 28    20 49     21 00  21 28   21 49  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         R 400617 

   
      6968 

 

 
   Teplice v Čechách  401  19 29      20 29    20 49  20 46     21 29   21 49  

 Proboštov  401  19 32      20 32    20 52       21 33   21 53  
 Krupka-Bohosudov  431  19 37      20 37    20 57       21 38   21 58  
 Ústí nad Labem západ 072  101   19 52  19 54    20 52  20 54  21 12       21 53   22 13  

 Ústí nad Labem západ 072   19 52  19 55    20 52  20 55  21 12       21 53   22 13  22 24 
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101   19 54  19 57    20 54  20 57  21 14  21 09  21 09   21 57   22 17  22 26 

  Do stanice  Děčín hl.n.    Děčín hl.n.   Praha hl.n.   .   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6865 
 

  

  7067 
 

   

   6867 
 

  

  6849 
 

   

      

  Ze stanice Kláštěrec 
nad Ohří 

 Karlovy 
Vary 

  Kadaň-
Prunéřov 

        

 Chomutov 124,133,137 501  21 22   21 42    22 53         
 Chomutov město 133 501  21 25   21 45    22 56         

 Jirkov zastávka  511  21 29   21 49    23 00         

 Třebušice 212  21 36                

 Most 123,126,135, T4  201   21 41   22 00    23 11         

 Most 123,126,135 , T4  201    22 01      23 15       
 Želenice nad Bílinou  232    22 06      23 22       
 Bílina kyselka 461    22 10      23 26       
 Bílina 131  461     22 13      23 29       

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   407067 
   

  507067 
   

   406849 
   

  506849 
   

     

 Bílina 131  461   21 55  22 14  22 16    23 24  23 30  23 32      
 Chotějovice  483   21 58    22 19    23 27    23 35      
 Želénky  493   22 02    22 23    23 31    23 39      
 Duchcov, Teplická   22 08    22 30    23 37    23 47      
 Duchcov  411   22 09    22 30    23 38    23 46      
 Oldřichov u Duchcova 492    22 15    22 36    23 44    23 52      

 Oldřichov u Duchcova 492    22 15    22 36    23 44    23 52      
 Řetenice 401    22 22    22 43    23 51    23 59      

 Teplice v Čechách  401    22 28    22 49    23 57    0 05      

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      R 780 

 

 

         

 Teplice v Čechách  401   22 29    22 49    23 57    0 05      
 Proboštov  401   22 33    22 53    0 01    0 09      
 Krupka-Bohosudov  431   22 38    22 58    0 06    0 14      
 Ústí nad Labem západ 072  101    22 53  22 54  23 13  23 07   0 21  0 21  0 29      

 Ústí nad Labem západ 072    22 53  22 55  23 13               
 Ústí nad Labem hl.n. 090  101    22 57  22 57  23 17  23 15   0 24  0 24  0 33      

  Do stanice               

 
        platí také jízdní doklady DÚK          jede v  a               viz trať 131 
      jede v  a           jede v  a  a 3 X.              viz tratě 097, 134 
      dne 5.10.2019 náhradní autobusová doprava 
 

 
 
 
 
 
 



 

7/7 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. října 2019, 0:00 hod. do 21. října 2019, 24:00 hod.  
 

 

 
Vážení cestující,  
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 01. října 2019, 0:00 hodin nepřetržitě do 21. října 2019, 23:59 
hodin proběhne výluka v úseku Oldřichov u Duchcova – Bílina na trati 130 Ústí nad Labem – Klášterec nad 
Ohří (a zpět).  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

 z důvodu výluky budou vlaky nahrazeny autobusy náhradní dopravy (dále jen NAD) podle 
výlukového jízdního řádu, 

 vlaky R, Sp a Os (linky DÚK U1) budou vedeny odklonem mimo stanici Teplice v Čechách, vlaky 
neobsluhují nácestné stanice v úseku Ústí nad Labem západ – Bílina (a zpět), 

 nácestné stanice budou obslouženy NAD v úseku Teplice v Čechách – Bílina a zpět nebo v úseku 
Teplice v Čechách – Ústí nad Labem hl. n. (a zpět), 

 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Ústí n.L. hl.n. před staniční budovou 

Ústí n.L. západ na autobusové zastávce Ústí n.L. západní nádr. 

Krupka-Bohosudov na autobusové zastávce Krupka, Bohosudov, žel.přejezd 

(platí i pro Os 6860 ) 

Proboštov na autobusové zastávce Teplice, Anger 

Teplice v Č. před staniční budovou (u pošty) 

Řetenice na autobusové zastávce Teplice, Řetenice, sídliště 

Oldřichov u D. na autobusové zastávce Jeníkov, Oldřichov, rozc. žel.st. 

(spoj Sp 1686/? aL – nástup před staniční budovou) 
( spoje 407002, 6864 a spoje 406823, 506823 – zastavují 
také před staniční budovou) 

Duchcov na autobusové zastávce Duchcov, žel.st. 
na autobusové zastávce Duchcov, Teplická 

Želénky na autobusové zastávce Zabrušany, Želénky, křiž. 

Chotějovice na autobusové zastávce Ledvice, úpravna uhlí 

Bílina před staniční budovou 

Most parkoviště u 1A nástupiště (vedle staniční budovy) 

Jirkov zastávka na parkovišti před budovou vlakové zastávky 

Chomutov město na autobusové zastávce Chomutov, žel. zast. 

Chomutov před staniční budovu 

 
 
Omezení služeb ve vlacích: 
 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

   - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 

 
 
 

 
 

 
 

 
Výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


